Заявление о зачислении ребёнка в Учреждение

Зачислить в _____класс с «___»________________20__ г.   Руководителю (директору) МБОУ СОШ № 26

                                                                                                                           (наименование ОУ)

Л.И.Дубинкина                                                                                                           Л.И.Дубинкиной

(Ф.И.О. руководителя (директора ОУ)  подпись руководителя (директора ОУ)     (Ф.И.О. руководителя (директора) ОУ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в                                                                                                        класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением отдельных предметов» моего ребёнка

________________________________________________________________________________________

                                                        (указать Ф.И.О. ребёнка)

1.Дата рождения «_______»_______________________20______ г.

2.Место рождения ребёнка:_________________________________________________________________;

3.Свидетельство о рождении ребёнка:серия______________________номер________________________,

выдано_________________________________________________ «_____»___________________20____г.;

4.Паспорт ребёнка:серия___________________________номер___________________________________,

выдан____________________________________________________ «_____»_________________20____г.

5.Адрес регистрации ребёнка:_______________________________________________________________;

6.Адрес проживания ребёнка:_______________________________________________________________;

7.Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребёнок:___________________________

_________________________________________________________________________________________

МДОУ №__________________;

Получатели услуги:

Мать ребёнка:

1.Ф.И.О._________________________________________________________________________________;

2.Место работы:___________________________________________________________________________;

3.Должность:_____________________________________________________________________________;

4.Контактный телефон:_____________________________________________________________________;

5.E-mail:_________________________________________________________________________________.

Отец ребёнка:

1.Ф.И.О._________________________________________________________________________________;

2.Место работы:___________________________________________________________________________;

3.Должность:_____________________________________________________________________________;

4.Контактный телефон:_____________________________________________________________________;

5.E-mail:_________________________________________________________________________________.

Иной законный представитель ребёнка:

1.Ф.И.О._________________________________________________________________________________;

2.Место работы___________________________________________________________________________;

3.Должность _____________________________________________________________________________;

4.Контактный телефон:_____________________________________________________________________;

5.E-mail:_________________________________________________________________________________.

В отдельных случаях предоставляется информация о лице, действующем от имени законного представителя ребёнка на основании доверенности:

1.Ф.И.О.:_________________________________________________________________________________;

2.Контактный телефон:_____________________________________________________________________;

3.E-mail:_________________________________________________________________________________.

Дата подачи заявления: «______»_____________________20_______ г.

____________________________                       _________________

                  (Ф.И.О. заявителя)                              (подпись заявителя)

С Уставом школы, лицензией и аккредитацией ознакомлен(а)___________________

	Заявление о зачислении ребёнка в Учреждение

Зачислить в _____класс с «___»________________20__ г.   Руководителю (директору) МБОУ СОШ № 26

                                                                                                                           (наименование ОУ)

Л.И.Дубинкина                                                                                                           Л.И.Дубинкиной

(Ф.И.О. руководителя (директора ОУ)  подпись руководителя (директора ОУ)     (Ф.И.О. руководителя (директора) ОУ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в                                                                                                          класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением отдельных предметов» моего ребёнка

__________________________________________________________________________________

                                                        (указать Ф.И.О. ребёнка)

1.Дата рождения «_______»_______________________20______ г.

2.Место рождения ребёнка:_________________________________________________________________;

3.Свидетельство о рождении ребёнка:серия______________________номер________________________,

выдано_________________________________________________ «_____»___________________20____г.;

4.Паспорт ребёнка:серия___________________________номер___________________________________,

выдан____________________________________________________ «_____»_________________20____г.

5.Адрес регистрации ребёнка:_______________________________________________________________;

6.Адрес проживания ребёнка:_______________________________________________________________;

7.Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребёнок:___________________________

_________________________________________________________________________________________

МДОУ №__________________;

Получатели услуги:

Мать ребёнка:

1.Ф.И.О._________________________________________________________________________________;

2.Место работы:___________________________________________________________________________;

3.Должность:_____________________________________________________________________________;

4.Контактный телефон:_____________________________________________________________________;

5.E-mail:_________________________________________________________________________________.

Отец ребёнка:

1.Ф.И.О._________________________________________________________________________________;

2.Место работы:___________________________________________________________________________;

3.Должность:_____________________________________________________________________________;

4.Контактный телефон:_____________________________________________________________________;

5.E-mail:_________________________________________________________________________________.

Иной законный представитель ребёнка:

1.Ф.И.О._________________________________________________________________________________;

2.Место работы___________________________________________________________________________;

3.Должность _____________________________________________________________________________;

4.Контактный телефон:_____________________________________________________________________;

5.E-mail:_________________________________________________________________________________.

В отдельных случаях предоставляется информация о лице, действующем от имени законного представителя ребёнка на основании доверенности:

1.Ф.И.О.:_________________________________________________________________________________;

2.Контактный телефон:_____________________________________________________________________;

3.E-mail:_________________________________________________________________________________.

Дата подачи заявления: «______»_____________________20_______ г.

____________________________                       _________________

                  (Ф.И.О. заявителя)                              (подпись заявителя)

С Уставом школы, лицензией и аккредитацией ознакомлен(а)___________________